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Närvarande  
Thomas Ehn (KD)  Ordförande 
Olof Göransson (C)  Vice ordförande 
Birger Boström  Ledamot Tranås United 
Elin Roth  Ledamot Linderås 
Henrik Andersson  Ledamot LRF 
Lasse Sirviö   Sekreterare 
 
 
Minnesanteckningar 2022-06-13 
 
 
 
Aktiviteter 2023 
Landsbygdsrådets uppdrag är att lyssna till landsbygdsbefolkningen synpunkter. Rådet ska verka för att bjuda in 
till dialogmöte med parter från landsbygden.. 
 
Tranås United har en roll i att utveckla befintlig och ny näringsverksamhet. Tranås United gör gärna 
företagsbesök ute på landsbygden. Det är önskvärt i dessa fall att samla ihop företag till en gemensam träff för 
information eller workshops dit Birger Boström kan komma på besök. 
 
Ett besök av Jeanette Unér för att informera om Leader Folkungalands möjligheter till stöd för företag och 
organisationer. En intressant form av stöd är mikrostöd kan sökas av privatpersoner, företag, föreningar eller 
andra sammanslutningar.  Adelöv har tidigare haft besök av Leader Folkungaland och en framtida träff kan bli i 
Linderås tillsammans med Gripenberg. 
 
Landsbygdsresa 
En resa till landsbygden planeras till den 18 augusti 2023 med besök i Linderås, Gripenberg, Adelöv m.m. 
Kallelse skickas ut till politikerna under vecka 24.Kommunstyrelsens ordinarie ledamöter samt rådets ledamöter 
bjuds in till resan. Representanter från LRF kan vara med och guida runt under dagen. Media bjuds in till en av 
stoppen under dagen. LRF vill även informera om enskilda vägar och nybyggda hus på landsbygden. Fokus är att 
visa fram företag och drivkraften på landsbygden. 
 
Bussresa är bokat via Aneby Buss. Sekreteraren och Henrik Andersson stämmer av angående färdväg, 
anmälningar och mat/fika. 
 
Rapport från ledamöter 
Ordförande Thomas Ehn har varit på besök hos Linderås samfällighetsförening. Diskussion på mötet om bl.a. 
cykelbana och multiarena. 
 
Sammanträdesdagar hösten 2023 
Rådets sammanträdesdagar för hösten fastställs till 26/9 och 21/11, kl.16.30 
 
Övriga frågor 
Remiss om regional cykelplan är på gång för remissrunda till Tranås kommun. 
Rådet vill bjuda in tjänstepersoner från samhällsbyggnadsförvaltningen diskussion om cykelbanor och vägar. 


